
 Judeţul Argeş 
Consiliul Local Drăganu 
 

 
 
 

HOTĂRÂRE nr.52/18.12.2020 
Privind programul anual de achiziţii publice pentru anul 2021 

 
 
Consiliul local al comunei Drăganu întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
- referatul nr. Întocmit de către Compartimentul Achitiţii publice şi 

dezvoltare locală 
- expunerea de motive întocmită de către dl primar Stan Claudiu Lucian; 

  - avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local cuprinse în 
referatele întocmite de acestea; 

- dispoziţiile art. 2 lit. b din HG nr.395/2016 de aplicare a prevederilor 
referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice 
     In temeiul prevederilor art.139 alin (3) , lit a), art. 196 alin (1) lit. a) din OUG 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art. 1. Se aprobă programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2021, 
conform anexei la prezenta. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însarcinează dl. 
primar, Stan Claudiu Lucian.  

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija secretarului comunei, 
Primarului comunei Drăganu, Compartimentului Financiar-Contabil din cadrul 
Primăriei Drăganu şi Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş în vederea exercitării 
controlului de legalitate şi va fi afişată la sediul Primăriei Drăganu pentru a fi 
luată la cunoştinţă publică. 
 

 
 

Preşedinte de sedinţă,     Contrasemnează, 
                   Secretar General 
                                                                            Radu Maria Carmen 

 
 
 
 

*Aceasta hotarare a fost adoptata  cu un numar de_____ voturi „pentru”, ____voturi „impotriva „ din totalul de ____ consilieri 
/membrii prezenti 

 


